
 

 

ZARZĄDZENIE NR 93A/2025 

WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024, 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz.U.2024, 

poz. 1530 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Daszyna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się wydatki budżetowe bieżące dokonując przeniesień w ramach działu. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Wydatki nie zmieniają się i wynoszą 

ogółem 60 694 504,85 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Daszyna 

 

 

Zbigniew Wojtera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 9865



Tabela Nr 2 

                           
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2025 ROK 
  

                           
                     

Dział Rozdzia

ł 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 
 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 6 622 886,88 6 350 110,84 5 985 879,84 4 337 088,09 1 648 791,75 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 272 776,04 272 776,04 227 320,86 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -243,00 -243,00 -243,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 6 622 886,88 6 350 110,84 5 985 879,84 4 337 088,09 1 648 791,75 0,00 364 231,00 0,00 0,00 0,00 272 776,04 272 776,04 227 320,86 0,00 0,00 
 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą 5 343 709,26 5 085 933,22 5 082 133,22 4 165 380,00 916 753,22 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 257 776,04 257 776,04 227 320,86 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -243,00 -243,00 -243,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 5 343 709,26 5 085 933,22 5 082 133,22 4 165 380,00 916 753,22 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 257 776,04 257 776,04 227 320,86 0,00 0,00 
 

  
4140 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed 

zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 94 437,90 94 437,90 94 437,90 0,00 94 437,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -243,00 -243,00 -243,00 0,00 -243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 94 194,90 94 194,90 94 194,90 0,00 94 194,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 8 731 039,35 8 138 668,35 7 731 748,35 6 091 740,87 1 640 007,48 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 592 371,00 592 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -87,83 -87,83 -87,83 0,00 -87,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 87,83 87,83 87,83 0,00 87,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 8 731 039,35 8 138 668,35 7 731 748,35 6 091 740,87 1 640 007,48 164 640,00 242 280,00 0,00 0,00 0,00 592 371,00 592 371,00 253 385,25 0,00 0,00 
 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed 

zmianą 555 293,30 555 293,30 554 579,30 225 427,27 329 152,03 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -87,83 -87,83 -87,83 0,00 -87,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 87,83 87,83 87,83 0,00 87,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 555 293,30 555 293,30 554 579,30 225 427,27 329 152,03 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 87,83 87,83 87,83 0,00 87,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 50 087,83 50 087,83 50 087,83 0,00 50 087,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed 

zmianą 5 446,80 5 446,80 5 446,80 0,00 5 446,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -87,83 -87,83 -87,83 0,00 -87,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9865



po zmianach 5 358,97 5 358,97 5 358,97 0,00 5 358,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 60 694 504,85 33 611 919,32 27 666 668,53 11 987 328,18 15 679 340,35 478 980,50 3 970 329,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 082 585,53 27 082 585,53 6 528 841,07 0,00 0,00 
 zmniejszeni

e -330,83 -330,83 -330,83 0,00 -330,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 330,83 330,83 330,83 0,00 330,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 60 694 504,85 33 611 919,32 27 666 668,53 11 987 328,18 15 679 340,35 478 980,50 3 970 329,64 0,00 0,00 1 495 940,65 27 082 585,53 27 082 585,53 6 528 841,07 0,00 0,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9865


		2025-10-23T11:43:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




